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Hørup Centralskole af
Kirke Hørup
Majbøl
Mommarkvej v Mintebjergvej
Mintebjergvej
Mintebjerg, Skovbyvej
Vibøge, Vibøgevej
Lysabild Skole
Neder Lysabild, Nedervej
Skovby, Kegnæsvej v Skovbyvej
Kegnæsgård
Kegnæshøj
Nørre Landevej v Bredsten
Gåsvig, Nørre Landevej v Lillekobbel
Østerbyvej v Lillekobbel
Østerbyvej v Kegnæs Friskole
Sønderby
Midtkobbel
Sønderby
Østerbyvej v Kegnæs Friskole
Østerbyvej v Lillekobbel
Gåsvig, Nørre Landevej v Lillekobbel
Nørre Landevej v Bredsten
Kegnæshøj
Kegnæsgård
Skovby, Kegnæsvej v Skovbyvej
Lysabild Skole
Vibøge, Skovbyvej
Mintebjerg, Skovbyvej
Høruphav, Sdr Ldv v Skovsholm
Høruphav, Sdr Ldv v Præsteskoven
Hørup Centralskole
Høruphav, Sdr Ldv v Færgegang
Søndre Landevej v Klinting
Søndre Landevej v Jørgensgård
Søndre Landevej v Genvejen
Søndre Landevej v Det Blå Gymnasium
Hilmar Finsensgade v EUC Syd
Sønderborg Busstation an
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....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.59
7.00
7.01
7.03

|
|
|

7.06
7.09
7.14
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.27
7.31
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

12.10n
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.19
12.24
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.44
12.47

|
|
|

12.50
12.51
12.52
12.53

|
|

13.00
13.02

|
|

13.08n
....
....
....
....
....
....
....

12.40c 

12.41
12.42
12.43
12.45
12.47
12.49
12.54
12.57
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.10
13.14
13.17

|
|
|

13.20
13.21
13.22
13.23

|
|

13.30
13.32

|
|

13.38c 

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.05d

|
13.07
13.08
13.11
13.12
13.14
13.16
13.19
13.23
13.26

|
|
|

13.29
13.31
13.32
13.35

|
13.40d

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

13.30ad
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.44
13.47
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
14.00
14.04
14.07

|
|
|

14.10
14.11
14.12
14.13

|
|

14.20
14.22

|
|

14.28ad
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....
14.05e 

|
14.07
14.08
14.11
14.12
14.14
14.16
14.19
14.23
14.26

|
|
|

14.29
14.31
14.32
14.35

|
|

14.40
14.42
14.45
14.46
14.50e 

....

....

....

....

....

....

....

14.30d
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.44

|
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.57
15.01
15.04

|
|
|

15.07
15.08
15.09
15.10

|
|

15.17
15.19

|
|

15.25
15.27
15.31
15.35
15.36
15.36
15.38
15.42d

15.05b
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.14
15.19
15.22
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.35
15.39
15.42

|
|
|

15.45
15.46
15.47
15.48

|
|

15.55
15.57

|
|

16.03b
....
....
....
....
....
....
....

Umove A/S, 7442 2625a Kører kun tirsdag, onsdag, torsdag og fredag.
b Kører kun onsdag.
c Kører kun mandag.
d Kører ikke sidste dag før juleferien og sommerferien.
d Kører ikke sidste dag før juleferien og sidste dag før sommerferien.

e Kører kun mandag, tirsdag, onsdag og torsdag.
n Kun sidste dag før juleferien og sommerferien.
Skoledage 2025-2026 i Sønderborg Kommune: 11/8-10/10, 20/10-19/12,
5/1-6/2, 16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6-26/6.
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